
令和５年４月吉日 

３年生の保護者様 

大阪市立玉津中学校 

校長 髙島 裕二 

 

修学旅行保護者説明会のご案内 

 

 春陽の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、 

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、中学校生活の大きな行事の一つである「修学旅行」(広島・四国方面)

を６月２５日(日)～２７日(火)に実施いたします。つきましては、保護者の方々

にもご理解とご協力をたまわりますよう、下記の要領で説明会を行います。ご

多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

                      

１、日 時   令和５年５月１１日（水）  午後４：００～５：００頃 

                  ↓ 

令和５年５月１１日（木） 

 

２、場 所   本校 多目的室（本館３Ｆ） 

３、内 容   修学旅行の説明 

          ・目的、場所、行程など 

          ・服装、持ち物、準備について 

          ・注意事項とお願い 

４、その他   自転車でのご来校は近隣にご迷惑をおかけしますので、ご遠 

慮ください。 

 

              ✂ きりとり ✂              

 

修学旅行保護者説明会出席届 

 

 ・修学旅行保護者説明会に参加します。 

 

４月２８日（金）までにご提出ください。 

欠席される場合は、この用紙の提出は必要ありません。 

 

 ３ 年   組   番 生徒名               

 

 保護者名               


